
Smlouva o zajištění servisu v oblasti energetiky
ev.č. 271120231

· l ň!,j

Článek I.
Smluvní strany

Firma:
Město Tachov, Homická 1695, 347 01 Tachov

IČ: 00260231
DIČ: CZ00260231

Bankovní spojení:

Zastoupená: Mgr. Petrem Vránou

na straně jedné jako objednatel

firma:
ELEKTROSPEKTRUMSERVIS s.r.o.

zastoupená panem: Robertem Jandou

IČO: 263 76 563
DIČ: CZ 263 76 563

spisová značka C16429 vedená u KS v Plzni

Na straně druhé jako zhotovitel

uzavírají
smlouvu o zajištění Činností v oboru energetiky, vČetně zajištění

elektrorevizí pro objekt: Jízdárna — Tachov, Světce.

Článek II.

Předmět plnění a účel smlouvy

l. Pravidelné vyhodnocovat energetickou náročnosť provozovny.
2. Sledovat a zjišťovat příčiny navyšování spotřeby el. energie a navrhovat opatření

k jejich odstranění.
3. Provádět propočty nákladů na el. energii a doporučovať nejvýhodnější sazby el.

energie.
4. Navrhovat modernizace energetických zařízení.
5. Pravidelné a včas sjednávat odběrové diagramy, roční spotřeby a jednat s dodavatelem

o plnění, sjednávání a plnění požadavků dodavatele el. energie.
6. Včas zabezpečovat provedeni elektrorevizí pevných instalaci včetně hromosvodů na

Jízdárně Světce včetně revizi elektrického ručního nářadí a přístrojů připojených
pomocí pohyblivých přívodů.

7. Sledovat procházející termíny elektrorevizí (dle bodu 7) a zajistit jejich provedeni
v předepsaných terminech.

l



Článek III.
Při plnění této smlouvy je zhotovitel povinen:

l. Postupovat v souladu se zájmy Zhotovitele.
2. Informovat zhotovitele o všech změnách a povinnostech souvisejících s odběrem el.

energie.
3. Jednat tak, aby údaje a skutečnosti zjištěné Zhotovitelem nemohly být zneužity třetí

osobou.
4. V případě nedodržení termínu zahájení revizních prací a termínu ukončení revizních

prací, pokud byly dodrženy podmínky objednavatele dle odstavce V. této smlouvy se
stanoví smluvní pokuta ve výši 3000,- KČ. Pokutu zaplatí zhotovitel na účet
objednatele nejpozději do 14 dnů od vystavení faktury.

Článek IV.
Povinnosti objednatele

1. Umožnit zhotoviteli volný přístup k údajům souvisejícím s úkoly uvedenými v článku
II. ALB do všech prostor jednotlivých objektů finny.

2. Oznámiť zhotoviteli změny související s pracemi vyjmenovanými v článku II.
3. Respektovat Zhotovitelem doporučená opatření a zabezpečit odstranění nedostatků

zjištěných zhotovitelem.

Článek V.
Doba plnění, ukončení smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, s účinností od 13.3.2024
l. Smlouvu lze ukončiť dohodou smluvních stran.

2. Smlouvu lze vypovědět ve výpovědní dobé 3 měsíce.
3. výpovědní doba začne běžet ode dne doručení písenmé výpovědi druhé smluvní strmé.

4. výpovědní dobu lze zrušiť písemnou dohodou smluvních stran; v takovém případě smlouva
původně podanou výpovědi nezaniká.

5. V případě podstatného porušení této smlouvy lze od smlouvy odstoupit, a to písemnou
formou s uvedením důvodu k odstoupeni od smlouvy. Odstoupeni je v tomto případě účinné

okamžikem doručení píseínného oznámení o odstoupeni druhé smluvní straně.

Článek VI.
Financování

1. Zhotoviteli náleží za obstarání záležitosti dle čl. II. této smlouvy úplata ve výši 3.500,-
KČ bez DPH za kalendářní měsíc (slovy:třitisícepětset korun českých). Uvedená

odměna je splatná na účet (shora uvedený) zhotovitele vždy ke dni splatnosti faktury
vystavené Zhotovitelem. Úplata zahrnuje náklady, které Zhotoviteli při zařizování

záležitosti vzniknou.
2. Provedeni elektrorevizí bude fakturováno samostatné dle nabídkové ceny vždy

odsouhlasené objednatelem před zahájením prací.
3. V případě prodlení s platbou uhradí objednatel 0,05 % z celkové částky.

2



4. Cena za zajištění servisu dle této smlouvy bude pravidelné upravována dle inflace
stanovené Českým štatistickým úřadem pro dané období. Miry inflace se za jednotlivé

roky sčítají a pokud součet inflaci za určité období překročí hranici 10%, uzavřou
smluvní strany nový dodatek ke smlouvě. Deflace se na výši ceny nevztahuje.

Článek VII.
Odpovědnost za Škodu

Zhotovitel neodpovídá za škody vzniklé neplněním povinností objednatele vyplývající z této
smi., zejména bodu IV.

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami.
Změny a dodatky této smlouvy platí pouze tehdy, jestliže jsou učiněny písemně a podepsány

oprávněnými zástupci obou stran.
Informace včetně listin a ostatní dokumentace týkající se tohoto smluvního vztahu označují
obě smluvní strany za důvěmé ve smyslu ustanovení § 1730 odst. 2 občanského zákoníku a
zavazuji se zdržet se jakéhokoliv zneužití těchto informaci, listin či ostatní dokumentace. S
výjinikou informaci vyžádaných třetími osobami, jejichž oprávnění vyplývá z příslušných

právních předpisů, žádná ze stran není oprávněna použiť nebo poskytnout informaci o
předmětu díla nebo jeho části jiným osobám bez předchozího písemného souhlasu druhé

strany.
Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou výslovné upraveny touto smlouvou, se řídí

občanským zákoníkem.
Vztahy a spory vzniklé z této smlouvy se řídí obecné závažnými právními předpisy. Strany se

zavazuji řešit případné spory vzniklé z této smlouvy, vždy nejprve vzájemným jednáním.
Tato smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích s platností originálu, z nichž objednatel obdrží

dva a Zhotovitel jeden podepsaný exemplář.

V Tachově, dne: 13.3.2024

3


